制服ご寄付のお願い

日頃より、PTA活動にご協力くださりありがとうございます。

PTAでは、毎年総工祭で制服等のリユース販売を行っております。つきましては、使われなくなった

制服等がありましたら、是非リユース販売用にご提供ください。多少の擦切れや、汚れ、テカリ等があっ

ても構いません！

下記の要領で回収させていただきますので、皆様のご協力をお願いいたします。

【回収製品】

制服全般 〔学ラン・ズボン・ポロシャツ・シャツ・スカート・リボン・セーター等〕

体操着全般 〔ジャージ上下・短パン・体操着・柔道着等〕

※クリーニング済み、もしくは洗濯済みのものをお出しください

※回収不可⇒ピンクシャツ・水着・上履き・運動靴

【回収強化期間】3/１０（月）～3/2８（金）土日祝日除く

※回収は通年行います

【回収方法】

１．学校への持ち込み回収

※紙袋に入れ、経営企画室へお渡しください

２．宅配便回収

※元払いにて送付  （申し訳ありませんが送料のご負担は各ご家庭でお願いいたします）

宛先▶  〒157-0066  東京都世田谷区成城 9-25-1

東京都立総合工科高等学校 PTA宛

※品名の欄に必ず  <制服リユース>  とご記入ください

東京都立総合工科高等学校 PTA 会長 高野智光

問い合わせ先  sokopta@gmail.com

mailto:sokopta@gmail.com